
Approved Producers of Quality Approved Skrei – 02.01.2020  

    
Producer # Contact person E-mail 

Aksel Hansen AS T-319 Frank-Magne Hansen frank@aksel-hansen.no  

Andenes Fiskemottak AS N-63 Leif R Kvivesen lk@andenesfiskemottak.no  

Arctic Catch AS F-158 Evaldas Zulys ez@crab.com 

AS Båtsfjordbruket F-162 Thor Erik Rasmussen brygga@batsfjordbruket.no  

Astrup Lofoten AS N-538 Jarle Andreassen jarle@astruplofoten.no  

Berg Seafood AS N-581 Jonas Walsøe jonas@lberg.no  

Berg Seafood AS N-680 Jonas Walsøe jonas@lberg.no  

Berlefisk AS F-205 Thomas M. Pettersen thomas.berlefisk@gmail.com  

Bjørn Gjertsen AS N-439 Kristian Gjertsen kg@bgjertsen.no  

Br. Arntzen AS N-499 Vegar Solbakken brygga@br-arntzen.no  

Brødrene Karlsen AS T-308 Randi Karlsen randi@brkarlsen.no  

Coast Berlevåg AS F-201 Sari Tuohino-Sollis sari@coast-berlevag.no  

Coast Kjøllefjord AS F-810 Benedicte Kjølås Benedicte@coast-kjollefjord.no 

Finnmark Fisk AS F-837 Atle Martinussen am@finnmarkfisk.no  

Folla Sjømat AS NT-150 Håvard Angen Haarstadstrand follasjomat@gmail.com  

Gadus Norway AS N-522 Rafal Szatanik rafal@gadusnorway.no  

Gamvik Seafood AS F-295 Albert Eggertsson albert.eggerts@gmail.com  

Gunnar Klo AS N-119 Leif Godvik leif@gunnar-klo.no  

Gunnar Klo AS N-127 Astrid Klo astrid@gunnar-klo.no  

Henry Johansen Drift AS T-255 Hallvard Johansen henryvng@online.no  

Hermann Export AS F-354 Wiggo Pettersen wiggo@hermannexport.no  

Isanlegget AS F-251 Duncan Steele isanlegg@online.no  

J.M.Nilsen Fisk AS N-112 Egil Arne Nilsen egil.a.nilsen@jmnilsen.no  

Jangaard Export AS N-75 Willy Skog framnes@jangaard.no  

JM Langaas Drift As N-458 Johan-Martin Langaas Berntzen post@jmlangaas.no  

Joh H Pettersen AS T-251 Ketil Heimkjær bengt@jhp.no  

Johan B. Larsen Fisk AS N-518 Arne Johan Larsen post@johan-b-larsen.no  

John Greger AS N-566 Gøran Greger goran@johngreger.no  

Lerøy Norway Seafoods AS F-161 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS F-202 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS F-260 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS F-412 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS F-447 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS F-771 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS F-827 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS N-161 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS N-217 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS N-401 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS N-413 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS N-584 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS T-258 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lerøy Norway Seafoods AS T-273 Ørjan Nergård orjan.nergaard@norwayseafoods.com  

Lofoten Viking AS N-541 Arne Mathisen arne@lofotenviking.com  

Lorentzen Fisk AS T-270 Ingvard Lorentzen ingvard@lorentzen-fisk.no  

Marine Sales AS M-325 Bjørn Myklebust bjorn.myklebust@mimer.no  

Marine Sales Stokksund AS M-374 Raymond Moltu raymond@marinesales.no  

Modolv Sjøset Fisk AS N-1001 Lena Holmen seddel@msfish.no  

Modolv Sjøset Fisk AS N-1003 Lena Holmen seddel@msfish.no  

Modolv Sjøset Fisk AS N-1008 Lena Holmen seddel@msfish.no  
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Modolv Sjøset Fisk AS N-1035 Lena Holmen seddel@msfish.no  

Modolv Sjøset Fisk AS N-1113 Lena Holmen seddel@msfish.no  

Modolv Sjøset Fisk AS N-1146 Lena Holmen seddel@msfish.no  

Modolv Sjøset Fisk AS N-991 Lena Holmen seddel@msfish.no  

Molnes Seafood AS F-848 Mikal Molnes molnes.seafood@gmail.com  

Myre Fiskemottak AS N-141 Trine Knudsen trine@mfish.no  

Myre Fiskemottak AS N-2228 Trine Knudsen trine@mfish.no  

Myre Fiskemottak AS N-2320 Trine Knudsen trine@mfish.no  

MyreMar AS N-126 Vårinn Marie Lassesen varinn@myremaritim.no  

Napp Sjømat AS N-288 Bjørn Arne Bendiksen napp@lofotenseafood.no  

Nergørd Sørøya As F-433 Roy Mienna roy.mienna@nergard.no  

Nergørd Sørøya As F-440 Roy Mienna roy.mienna@nergard.no  

Nergård Bø AS N-195 Hans-Eirik Olsen hans.eirik.olsen@nergard.no  

Nergård Fisk AS T-316 Oddgeir Simonsen oddgeir.simonsen@nergard.no  

Nergård Fisk AS T-353 Oddgeir Simonsen oddgeir.simonsen@nergard.no  

Nergård Fisk AS T-369 Oddgeir Simonsen oddgeir.simonsen@nergard.no  

Nic. Haug AS N-322 Helge Haug helge@nichaug.no  

Nordkyn Seafood AS F-249 Oddvar Jensen oddvar@bacalao.as  

Nordkyn Seafood AS F-261 Oddvar Jensen oddvar@bacalao.as  

Norfra Eksport AS F-313 Jan Arne Kvalsvik jak@norfra.no  

Norfra Eksport AS T-155 Jan Arne Kvalsvik jak@norfra.no  

Norway Shrimp AS F-69 Gentjan Kryeziu gk@norwaykingcrab.no  

Oldervik Fiskeindustri AS T-221 Hans Ivar Pedersen old-a@online.no  

Primex Norway AS N-2275 Oline Alfredsen oline@primexnorway.no 

Ramberg Fisk AS N-445 Harald Johansen haraldjj@online.no  

Rebbenes Fisk AS T-190 Anna Efremova rebbenesfisk@gmail.com  

Riksheim Fisk AS N-624 Ragnar Riksheim ragnar@riksheimhenningsvar.no  

Røst Sjømat AS N-555 Tore Ivar Johansen toreiva@online.no  

Saga Fisk As N-55 Brigita Fenskyte brygga@sagafisk.no  

Saga Fisk As N-717 Brigita Fenskyte brygga@sagafisk.no  

Sandefisk AS M-416 Gjermund M. Bringsvor gjermund@sandefisk.no  

Sigurd Folland AS M-155 Emil Folland emil@sigurdfolland.no  

Skarsvåg Fiskeriservice AS F-357 Pål Inge Hansen oscar@vafisk.no  

Skjånesbruket AS F-226 Svein Vegard Lyder svennevl@gmail.com  

Skjånesbruket AS F-861 Svein Vegard Lyder svennevl@gmail.com  

Sommarøy Produksjonslag AS N-137 Geir Johnsen geir@prodlag.no  

Steinfjorden Sjømat AS N-278 Aleksander Gylseth aleksander@steinfjorden.no  

Stocco AS N-225 Odd-Einar Sørensen odd@sorensenconsulting.no  

Stocco AS N-232 Odd-Einar Sørensen odd@sorensenconsulting.no  

Storbukt Fiskeindustri AS F-323 Erlend Johnsen erlend@capefish.com  

Storbukt Fiskeindustri AS F-340 Erlend Johnsen erlend@capefish.com  

Storbukt Fiskeindustri AS F-707 Erlend Johnsen erlend@capefish.com  

Tobø Fisk AS / Lofotenprodukt AS F-352 Agnete Bell agnete@lofoten.no  

Torsken Havprodukter AS T-362 Svein Gunnar Wilsgård lena@nsperre.no  

Vardø Fiskerisevice AS F-386 Oscar DeLaCerda skarsvaag-brygga@vafisk.no  

Vardø Fiskerisevice AS F-836 Oscar DeLaCerda oscar@vafisk.no  

Vardøbruket AS F-104 Fred Johan Evensen post@vardobruket.no  

Viking Øksnes AS N-136 Sondre Mortensen sondre@vikingoksnes.no  

Wiese & Co. AS F-846 Andreas Wiese wollnickwiese@gmail.com  
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